p anhelitū aerī cōmiscet vt i comēto dicit ga. pmo mō cōtingit spumā apparere circa os strangulati et nō mori. secūdo mō moriunt pp cām dictaz et qz circa ora strangulatoz pluries apparet spūa mō secūdo iō verificat hic affo. vt i pluribus et nō sem p cū qñqz accidat qñqz nō. ex qbus apparet cā vificās affo. nā vt in pluribus spuma circa ora strangulatoz nō apparet nisi pp vebemēs incendiū in pulmone. qñ aut hoc vebemēs incēdiū contungat cū pfocatioe et plurima virtutis debilitate nō pñt ita hñtes sanari etiā si statim remoueret cā pfocās vt posset fieri cū cēt cā pñitua vt laqueus et hoc mō possumus affo. ample intelligere s. aliquid restringāt ad pfocatos ad causam intrinsecā in qbus nō possumus ita cito cāz pfocatiōis remouēt. **Nota** quīto q ypo. p nō referūt intelligit q nō redeūt ad sanitatē. **Qu**ereret aliqs fortasse ppter qd i pfocatis raro az spuma circa os nisi mō secūdo dicit hic q si pfocatio fuerit cū claritate virtutum cognoscitur tunc ē timor vebemēs a quacūqz cā. et iō humiditates ad cor et iteriora mouētur et exiccat os vt experientia notat etiā aer sepius celeriter p os transiens loca illa ab hūiditate saluiali exiccat. et iō raro remanet talis humiditas et aeri sepius celeriter p os egrediētī cōmiscēda. non sic est aut in appoplexia et epilepsia vt cōstat multis de causis. Restat igitur q plurimū ē ex caliditate dissoluēte hūiditatē nālē. Similis huic sentētia colligit tertia tertij ab auct. dicente. et qñ apparet constrictō anhelitus et necessitas extrahēdi vaporem fumosum ad hoc vt educat virtus que efficit anhelitū humiditatē ab exteriora in anhelitū. et apparet spuma tunc nō est species in ipso. **Ampliat**ur aut ad omnem sexum etatem tempus anni. et est utilis in actu pronostico.

Spuma generatur. **Ha.** in hoc comento. 4. facit pmo notificat spumā quo ad mālia eius et modum sue generatiōis. secūdo adaptat hoc ad modū quo spuma generat i ore pfocatoz. tertio vificat affo. quarto oñdit vītātē affo. nō cē vlem s. vt i pluribus ibi secūda. Cū aut. ibi tertia aut cū appareat. ibi quarta. sed tñ. pma i tres. pmo notificat spumā vt dicitū ē. secūdo remouet instātiā p dicta sua. tertio ex dicit infert i pbatōnē cuiusdā erroris. ibi secūda. vñ nob. ibi. tertia. **Arbitrātes.** in pma dicit quatuor pñs q spuma cōcreat ex cōmisionib? duoz corporoz. s. vëtositatis et hūiditatis. et hic p vëtositatem itelligo et aerē vel vaporē. et p hūiditatē itelligo hic corpus hūidū liqdū vëtositate picipās et corpulētia grossiori qz sit vëtositas. **Dicit** secūdo quo ad hāc ptē q talia corpora nunqz hoc mō cōmiscēt nisi pus sicut multū diuisa ita vt inde qdā corpuscula conficiantur. ita q partes viscositatis circūant partes vëtositatis. vnde concreant qdā puula grana et mltā. **Dicit** tertio q cū hoz corpusculoz mā fuerit viscosa et multa nō cito dissoluitur sed diu morat hoc mō cōposita sicut videre possumus i ore equoz fatigatoz mltō cursu. et i ore por